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Van: 102e

Verzonden: woensdag 1 april 2020 15:35

Aan: 'g.dijks@hiswarecron.nl’

cc: 102e
@hiswarecron.nl’; @hiswarecron.nl'

Onderwerp: Gesprek voucherregeling Hiswa-Recron

Bijlagen: Brief Staatssecretaris Keijzer [30-03] - Toeristisch Corona Garantiefonds..pdf;

Toeristisch Corona Garantiefonds finaal.pdf

Beste Geert,

Hierbij zoals net besproken de contactgegevens van JOI2IEN in de cc.
Als je ons het vouchervoorstel zoals dat er nu ligt zou kunnen toesturen dan hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Gastvrijheidseconomie

Directie Topsectoren en Industriebeleid

Directoraat-Generaal Bedrijfsleven en Innovatie

Ministerie van Economische Zaken en Klimaat
Bezuidenhoutseweg 73 | 2594 AC | Den Haag | 3¢ etage A-Noord
Postbus 20401 | 2500 EK | Den Haag

:

www.topsectoren.nl

ol Rijksoverheid

Van: EOZIEHIN EORZERI @ hisvarecron ol

Verzonden: maandag 30 maart 2020 17:57
Aan:_@minezk.nl

CC: Geert Dijks <g.dijks@hiswarecron.nl>; TIOIZIENEN T0R21@N @ minezk.nl>; TORZIENEN
B 202 G mincrkn>

Onderwerp: Brief aan de staatssecretaris van EZK van HISWA-RECRON

Hooggeachte mevrouw Keijzer,

Namens branchevereniging HISWA-RECRON en onze directeur Geert Dijks zend ik u bijgevoegde brief
met een verzoek tot steun voor het Toeristisch Corona Garantiefonds. Tevens vindt u in de bijlage een
uitgebreidere beschrijving van het garantiefonds.



Wij hopen dat wij samen met u en het ministerie van EZK met dit garantiefonds rust kunnen brengen voor
consument en ondernemer in deze onrustige tijd.

In afwachting van uw reactie verblijven wij.

Met gastvrije groet,

m:

: | www.hiswarecron.n! | SIZIEIII @hiswarecron.nl
LinkedIn | Twitter

Vraag over Corona? Check www.hiswarecron.nl/corona. Staat je vraag hier niet tussen? Stuur dan een
mail naar: corona@hiswarecron.nl. Of bel (alleen bij spoed!): TORZIENNNNN



